
Piese mentenanta masina implicuit Neopost DS 63

I.D.: 64322863

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.305,00 RON - 4.305,00 RON

Descriere: BRUSH 2720005N 3 x195 lei =585 lei MOISTENING CLOTH 2040306T 1 x 95 lei 2240936H61E GEAR 18 T 2 x 240 lei = 480 lei TRANSPORTATION ROLLER 38MM 2042977A 2 buc x 145 lei = 290 lei TRANSPORTROLLER 30x10x11 A0068228 2 buc x 195 lei = 390 lei TRANSPORTATION ROLLER 2995419C 2 buc x 255 lei = 510 lei 2951167G SEPARATION ROLLER (UPPER) 1 x 495 lei = 495 lei 2040016R RUBBER PAPER PULLER 2 x 150 lei = 300 lei 2951168H SEPARATION ROLLER (LOWER) 1 x 460 lei = 460 lei 2240261E GEAR Z=28 M=1.5 D=10 2 x 240 lei = 480 lei Geat 14 T Neopost 2964179L 1 x 220 lei = 220 lei Total 4305 lei
